
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-43 

CUP N.  J49J21012760006 

-Al sito web 

-Agli Atti Bilancio 

 

OGGETTO: DELIBERA N°11 DEL 15-02-2022 – A.S. 2021-2022: PON “Digital Board” codice 

identificativo progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-43 – NOMINA DEL PROGETTISTA 

INTERNO A TITOLO GRATUITO. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

-VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

-VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

-VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

 

-VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla  

gestione  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

-VISTA  la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti  fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

    

-RITENUTE le competenze del Dirigente Scolastico Silvia Rossi, deducibili dal Curriculum Vitae, 

essere congrue e coerenti con  le finalità dell’incarico; 

 

-PRESO ATTO della dichiarazione presentata in merito all’assenza di incompatibilità e cause 

ostative; 

 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001407 - 16/02/2022 - II.1 - U



 

 2 

-CONSIDERATO che le esigenze dell’Ente Scolastico non sono cambiate in modo significativo 

rispetto al progetto presentato e che la soluzione proposta ed approvata all’attuazione non si 

distoglie dalle attuali esigenze. 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

Approvato, in data 15/02/2022, il decreto di nomina di Progettista a titolo non oneroso al 

Dirigente Scolastico Silvia Rossi nel  Progetto PON-FESR 13.1.2A Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione codice identificativo progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-

2022-43 come da documento  prot. n. 1239 VI.3 del 10/02/2022. 

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

        

         Il Segretario                                                                     Il  Presidente 

      F.to Pamela Bernardoni                                                                       F.to  Luigi Resta 

 

           PER COPIA CONFORME 

    La   D.S.G.A.         Il  Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                              Silvia Rossi 

 

_____________________               _____________________  

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001407 - 16/02/2022 - II.1 - U


		2022-02-16T12:45:03+0000
	Silvia Rossi


		2022-02-16T13:52:54+0100




